
令和 6 年 3 月 22 日 

兵庫県内知的障害関係 

法人及び事業所 様 

一般社団法人 兵庫県知的障害者施設協会 

会 長     松 端  信茂 

強行 SV 養成事業実行委員会 

 

令和 6 年度 強度行動障害スーパーバイザー養成事業募集のご案内 

 

 春陽の候 貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平

素は当協会の活動に対しまして格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、令和 4 年度から県の事業化となりました強度行動障害スーパーバイザー養

成事業の拠点事業所募集を実施します。本事業は委託事業であり、当協会が委託を受け

実施しています。  

期間は、令和 6 年度から令和 8 年度までの 3 期の事業となり、募集事業所は 2 事業

所で、同事業としての募集は最終となります。 

 選考方法は、強行 SV 養成事業実行委員の意見を踏まえたうえで、最終は当協会の正

副会長により実施体制や運営方針を鑑みて選定します。まずは、事務局までご連絡をお

願いします。 

 

 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

本事業についてのお問い合わせ 

一般社団法人 兵庫県知的障害者施設協会 事務局 福西 

TEL：０７８-８６２-６０２６ 

FAX：０７８-８６２-６０８２ 

Mail：hyogo-kenchikyo@dance.ocn.ne.jp 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

mailto:hyogo-kenchikyo@dance.ocn.ne.jp

